

Fox Sønderborg K/S

Østerskovvej 70, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 36 68 26 63

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Helle Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fox Sønderborg K/S Østerskovvej 70 Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 36 68 26 63 Stiftet: 6. marts 2015 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Helle Taulbjerg
Komplementar	Komplementarselskabet HE ApS
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med restaurationsdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.340 t.kr. mod 2.862 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -460 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for uacceptabelt.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.011 t.kr. mod 1.860 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 849 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst en reduktion af andre tilgodehavende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -153 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -15,2 % af de samlede aktiver på 1.011 t.kr., hvilket er et fald på 26,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.339.582	2.862.187
2 Personaleomkostninger	-1.952.033	-2.589.366
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-801.864	-294.435
Resultat før finansielle poster	-414.315	-21.614
Finansielle indtægter	0	39.519
Finansielle omkostninger	-45.474	-30.670
Årets resultat	-459.789	-12.765
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-459.789	-12.765
Disponeret i alt	-459.789	-12.765

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.348	645.311
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>423.348</u>	<u>645.311</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>423.348</u>	<u>645.311</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	217.490	215.415
	Varebeholdninger i alt	<u>217.490</u>	<u>215.415</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.666	120.431
	Andre tilgodehavender	159.697	719.711
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.792</u>	<u>14.150</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>280.155</u>	<u>854.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.738</u>	<u>145.340</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>587.383</u>	<u>1.215.047</u>
	Aktiver i alt	<u>1.010.731</u>	<u>1.860.358</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Overført resultat	-163.145	207.035
Egenkapital i alt	-153.145	217.035
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.513	281.272
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.057
Anden gæld	1.093.363	1.351.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.163.876	1.643.323
Gældsforpligtelser i alt	1.163.876	1.643.323
 Passiver i alt	 1.010.731	 1.860.358

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	10.000	219.800	229.800
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-12.765</u>	<u>-12.765</u>
Egenkapital 1. januar 2023	10.000	207.035	217.035
Overført via resultatdisponering	0	-459.789	-459.789
Indskudt	<u>0</u>	<u>89.609</u>	<u>89.609</u>
	<u>10.000</u>	<u>-163.145</u>	<u>-153.145</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	0	173.792
Lønkomensation	<u>0</u>	<u>76.766</u>
	<u>0</u>	<u>250.558</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>250.558</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>250.558</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.911.853	2.541.436
Andre omkostninger til social sikring	<u>40.180</u>	<u>47.930</u>
	<u>1.952.033</u>	<u>2.589.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	2.219.621
Kostpris 31. december	2.219.621
Afskrivninger 1. januar	1.574.310
Årets afskrivninger	221.963
Afskrivninger 31. december	1.796.273
Regnskabsmæssig værdi 31. december	423.348

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 480 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges 1. oktober 2025.
